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Rovdjur­ best eller bäst? 
Är rovdjur våldsamma bestar som dödar för nöjes skull? Eller är dom kanske bäst? 
Hur nära kan man komma ett lodjur? En varg? En björn?  Var lever dom och hur 
många finns det? Vad är ett rovdjur egentligen? På Kalvinklubbens och Rovdjurens 
dag i Skånes Djurpark nu på söndag den 17 augusti får du svaren. Då har man även 
chansen att vinna möte med flera av Nordens rovdjur INNE i hägnen. Öga mot öga. 
Dessutom bjuder Kalvin och Skånemejerier på en mängd överraskningar och kul show 
för alla barn. 

­ Vi vet sedan tidigare att allmänheten är väldigt intresserad av våra nordiska rovdjur och vi 
ser den här dagen tillsammans med Kalvin och Skånemejerier som ett bra och kul forum att 
dela med oss av våra kunskaper till barn och vuxna, säger djurparkschefen Staffan Åkeby. 
Han menar också att det är viktigt att få ut information om våra rovdjur som många gånger 
felaktigt framställs som hänsynslösa bestar.  ­ Ett rovdjur är ingen best, snarare bäst, säger 
Staffan med ett leende. 

En av årets nyheter på rovdjursdagen är möjligheten att följa med på berikningsrunda, där 
man får lära sej mer om djurens medfödda beteenden och hur man stimulerar dessa hos 
djuren i djurparken. Dessutom kommer Bo Kristiansson, en av Sveriges ledande natur­ 
filmare, att visa och kommentera tre av sina egna filmer: Järv, Lodjur och Smälter Arktis ­ en 
träffsäker, intressant och informativ film om de arktiska rovdjurens situation när isen smälter. 

Det bjuds också på en mängd andra aktiviteter: 
• Några ur publiken kommer att få möjlighet att gå in och mata säl, utter och lo. Fem barn 

får chansen att följa med en djurvårdare in i björnhägnet för att gömma mat till björnarna. 
Dessa väntar i hägnet bredvid för att sedan släppas in för att leta efter godsakerna. 

• Svenska Rovdjursföreningen region Skåne/Blekinge lär dig spåra rovdjur och informerar 
om lodjur/rovdjur i Skåne/Sverige och om kungsörnens frammarsch i Skåne. 

• Interaktiv rovdjursstation: ”Har du rovdjurskoll? ” från Rovdjurscentret De 5 Stora, kul 
utställning ”Vilken är din rovdjursfavorit?” från SNF samt fotoutställningen ”Rovdjur”. 

• Samhällsdebattören och fd överåklagare Sven­Erik Alhem kommer att berätta om 
vargen, vad den betytt för honom och vilka reaktioner hans kärlek till vargen resulterat i, 
för att sedan följa med in till parkens vargar. Även utlottning av presentkort på vargmöte. 

• Naturverkstaden är öppen och biodlarna visar och lär ut om biodlingens söta konster. 

På Kalvinområdet i parken blir det överraskningar och annat roligt. Britta & Mälitta bjuder på 
kul underhållning och naturligtvis finns Kalvin själv på plats. 

Parken är öppen kl. 9.00­19.00. Entrén stänger kl 17. Barn till och med 15 år går in gratis 
tillsammans med vuxen. Rovdjursdagen pågår kl 10­16. 

För utförligare information om dagens aktiviteter, se 
http://www.skanesdjurpark.se/info/rovdjurensdag.shtml . 

För ytterligare information: Caroline Persson, Skånemejerier, tel. 040­31 39 25 samt Rasmus 
Reckeweg, arrangemangssamordnare Skånes Djurpark, tel. 0413­55 41 74, 0706­52 73 58. 
www.skanemejerier.se  www.kalvin.mu  www.skanesdjurpark.se


